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Meeldiv lõhn  teeb tuju heaks

Uus parfüüm – iseendale 
või lähedasele.

“Eestlane alles õpib lõhnu armastama ja ka-
sutama,” mõtiskleb Oriflame’i ilukonsul-

tant HELINA EHA. “Soojemas kliimas kestab 
õitsemisaeg palju kauem – sünnist saati saa-
dab inimest küll lillede, põõsaste-puude õite 
ning ka küpsete viljade lõhn. Tugevalõhnali-
sed vürtsid on samuti pärit lõuna poolt. Eest-
lase elu on olnud läbi ajaloo lõhnavaene. Kui 
mitte rääkida värske sõnniku ja äsja lüpstud 
piima lõhnast.”

Ma ei kuule ju selles kommentaaris 
irooniat?

“Ma ei ole irooniline, meie elus on olnud täht-
sad teised väärtused ning ükskõik millise töö-
ga seotud lõhnad on ikka kiitnud tegijat. Aga 
peatähtis on see, et Eestimaa loodus pole meile 
pakkunud kuigi suurt lõhnavalikut ega arenda-
nud seetõttu ka liiga peent lõhnataju.”

Hakkame siis ennast arendama. Mil-
lest alustada?

“Alguses tuleb mõelda, millist tüüpi lõhnad 
teile meeldivad – kas kergemad või tummise-
mad. Esmase, õige lihtsa valiku saab teha pu-
deli tooni järgi. Lõhnamaailmas kehtib kirjuta-
mata reegel, et kergemad lõhnad pannakse vär-
vitusse pudelisse, tugevamad tumedamatesse. 
Nõnda käitub kogu lõhnamaailm, firmast sõl-
tumata. Must, tumesinine, lilla, punane – need 
värvid viitavad küpsele, intensiivsele lõhnale, 
tumeroosa n-ö keskmise intensiivsusega lõhna-
le. Klassikalised lõhnad peituvad millegipärast 
helekollases pudelis.”

Kuhu on õigem testrist lõhna pihus-
tada – paberile või käele?

“Kui teete valiku vastavalt sellele, kas otsite 
päevast ehk kergemat või õhtust ehk tugeva-
mat lõhna, siis järgmine samm on seda enda-
le peale panna. Õige on piserdada lõhna näi-
teks randme siseküljele, kus veresooned näh-
taval. Sest sama lõhn reageerib erinevate ini-
meste nahal, õigemini küll tema pulseeriva ve-
resoone mõjul erinevalt. Nüüd ootate 10 minu-
tit, kui lõhna tipunoodid on lendunud, ning see 
ongi just nn lõhna süda, mis jääb püsima ja mil-
le meeldivuse üle otsustate. Lõhna juures rää-
gitaksegi baasnootidest, lõhna südamest ja ti-
punootidest.

Paberile piserdatud lõhn annab hoopis tei-
se tulemuse. Kuid päris esmaseks valikuks või-
te ka seda kasutada. Kui keerate lõhnapudelil 
korgi pealt ja nuusutate, tunnete eelkõige al-
koholi lõhna. Soovitan korraga proovida mak-
simaalselt kolme lõhna, kasutades testiks mõ-
lemat rannet ja küünraõnnalt. Üle kolme lõh-


